
1 
 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě č. 317/130/2023 

uzavřený mezi: 

TRIGON PLUS s.r.o. 
se sídlem:  Západní 93, 251 01 Čestlice 
IČ:    46350110 
DIČ:   CZ46350110 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11127 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. č.ú.:478524663/0300 
zastoupená:  Bc. Kateřinou Vackovou, jednatelem 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČ: 26000202 
DIČ: CZ26000202  pro účely DPH: CZ699004900 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333 
zastoupená RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 

(dále jen „kupující“) 

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“. 

 

 

Preambule 

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 19. 6. 2023 uzavřely kupní smlouvu č. 317/130/2023, jejímž předmětem 
plnění je dodávka 1 ks centrifugy na zkumavky s obchodním názvem „mySpin 12“ (dále jen „smlouva“). 
Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 
s názvem „Pořízení vybavení pro laboratoř II, část 3: Centrifuga na zkumavky“ (dále jen „zadávací řízení“). 
Prodávající v rámci zadávacího řízení podal nabídku s nabídkovou cenou za celý předmět plnění znějící na 
26.800,00 Kč bez DPH. Kupující se zavázal zaplatit prodávajícímu kupní cenu odpovídající nabídkové ceně 
uvedené prodávajícím v zadávacím řízení, tedy ve výši 26 800,00 Kč bez DPH s dovětkem, že DPH činí při sazbě 
21 % celkem 5 628,00 Kč. Kupní smlouva však obsahuje chybný součet nabídkové ceny a DPH, totiž 23 428,00 
Kč vč. DPH. Správný součet nabídkové ceny a DPH je přitom roven částce 32 428,00 Kč vč. DPH. Smluvní strany 



2 
 

souhlasně deklarují, že se jedná o zjevnou chybu v psaní a za účelem zhojení této chyby uzavírají smluvní strany 
tento dodatek: 

Čl. I 

1. Smluvní strany mění cenu uvedenou v čl. III odst. 1 smlouvy v Kč vč. DPH z „23 428,00 Kč vč. DPH“ na 
„32 428,00 Kč vč. DPH“. 

2. Pro odstranění všech pochybností smluvní strany uvádí, že čl. III odst. 1 smlouvy nově zní: 

„III. Kupní cena zboží 

3.1 Celková kupní cena zboží je 26 800,00 Kč bez 21 % DPH, DPH činí 5 628,00 Kč, tj. 32 428,00 Kč vč. 
DPH. 

 

Prodávající:                                                           Kupující: 

V Česlicích dne      V Náchodě dne   

 

_________________________    ________________________  
Bc. Kateřina Vacková                   RNDr. Bc. Jan Mach 

 jednatel  předseda správní rady 


	DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě č. 317/130/2023

		2023-06-22T08:38:00+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach


		2023-06-22T11:27:28+0200
	Bc. Kateřina Vacková




